

Smlouva o dílo na opravu trakční podpěry (dále jen „Smlouva“)

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
ID datové schránky: **uccchjm**

jako „objednatel“ na straně jedné

a

Název: **TRAMO RAIL, a.s.**
Sídlo: Železniční 547/4a, Chválkovice, 779 00 Olomouc
IČO: 253 69 610 DIČ: CZ25369610
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 1614
Zastoupena: Ing. Jiřím Slepíčkou, předsedou představenstva
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: XXX
ID datové schránky: **7f2gqrj**

jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- Předmětem Smlouvy je oprava poškozené trakční podpěry č. 55 a související úpravy trakčního vedení v traťovém úseku Brno Černovice – Brno Slatina. Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1- Stanovení ceny této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

- Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 30.11.2024.
- Místem plnění je km 3,870 – 3,890 t.ú. Brno Černovice - Slatina.
- Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: XXX, tel.: XXX, email: XXX o termínu zahájení prací.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- Cena za provedení díla je stanovena ve výši 390 325,50 Kč bez DPH.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
- Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.
- Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

ePodatelnaCFU@spravazeleznice.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.
2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznice.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude naúčtována daňovým dokladem – fakturou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.
2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Příloha č. 1- cenová nabídka

Objednatel:

Zhotovitel:

20.03.2024

22.03.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

TRAMO RAIL, a.s.
Ing. Jiří Slepíčka
předseda představenstva



NABÍDKA

Oprava TP č. 55 v TÚ Brno Černovice – Brno Slatina

UCHAZEČ:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený/jednající:

Kontaktní osoba:

TRAMO RAIL, a.s.

Železniční 547/4a, Chvátkovice, 779 00 Olomouc

25369610

CZ25369610

Ing. Jiří Slepíčka, předseda představenstva

Ing. Jiří Slepíčka, tel.: 602 784 750, e-mail: slepicka@tramo-rail.cz

ZADAVATEL:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Správa železnic, státní organizace

Praha 1, Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 11000

70994234

CZ70994234

Ing. Jaroslav Pospíšek, tel.: 602 768 238,

e-mail: Pospisek@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování písemností:

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno

I. Podklady pro zpracování:

Podkladem pro zpracování nabídky byla výzva k podání nabídky.

Nabídka byla zpracována s respektováním všech výše uvedených podkladů a přijímáme veškeré podmínky zadavatele stanovené v zadávacích podkladech.

II. Cena díla:

Cena bez DPH	390 325,50 Kč
---------------------	----------------------

Příloha č. 1 Soupis prací

III. Termín a místo plnění:

Zahájení prací: po zveřejnění podepsané smlouvy o dílo v registru smluv MV ČR

Ukončení prací: do 30.11.2024

Místo plnění: km 3,870 – 3,890 t.ú. Brno Černovice – Brno Slatina

IV. Platební podmínky:

Splatnost faktur: 30 dní



Uchazeč prohlašuje, že plně a bez výhrad akceptuje celé poptávkové zadání výzvy, včetně jeho příloh a že předložená nabídka může být postoupena za účelem jejího hodnocení třetím osobám.

V Olomouci dne 14.03.2024

Ing. Jiří Slepíčka
předseda představenstva



REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE151
Stavba: Oprava TP55 v t.ú. Brno Černovice - Brno Slatina

KSO:
Místo: TÚ Brno Černovice - Brno Slatina

CC-CZ:
Datum: 12.3.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TRAMO RAIL, a.s.

IČ: 25369610
DIČ: CZ25369610

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	390 325,50
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	390 325,50	81 968,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	472 293,86
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SEE151			
Stavba:	Oprava TP55 v t.ú. Brno Černovice - Brno Slatina			
Místo:	TÚ Brno Černovice - Brno Slatina	Datum:	12.3.2024	
Zadavatel:		Projektant:		
Zhotovitel:	TRAMO RAIL, a.s.	Zpracovatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno -	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			390 325,50	472 293,86	
SO 01	Trakční vedení		390 325,50	472 293,86	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TP55 v t.ú. Brno Černovice - Brno Slatina

Objekt:

SO 01 - Trakční vedení

KSO:

Místo: TÚ Brno Černovice - Brno Slatina

Zadavatel:

Zhotovitel:

TRAMO RAIL, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.3.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25369610

DIČ:

CZ25369610

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

390 325,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 325,50	21,00%	81 968,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

472 293,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TP55 v t.ú. Brno Černovice - Brno Slatina

Objekt: SO 01 - Trakční vedení

Místo: TÚ Brno Černovice - Brno Slatina

Zadavatel:

Zhotovitel: TRAMO RAIL, a.s.

Datum: 12.3.2024

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic,
státní organizace,
OŘ Brno - SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		390 325,50
HSV - Práce a dodávky HSV		390 325,50
1 - Základy TV		155 825,00
2 - Stožáry TV		16 150,00
3 - Vodiče TV		117 232,00
4 - Demontáže TV		61 122,00
5 - Revize, Prohlídky a zkoušky TV		13 770,50
XDp - Doprava, Poplatky, Ostatní		26 226,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TP55 v t.ú. Brno Černovice - Brno Slatina

Objekt: SO 01 - Trakční vedení

Místo: TÚ Brno Černovice - Brno Slatina

Zadavatel:

Zhotovitel: TRAMO RAIL, a.s.

Datum: 12.3.2024

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic,
státní organizace,
OŘ Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 390 325,50

D HSV Práce a dodávky HSV 390 325,50

D 1 Základy TV 155 825,00

1	K	7497150510	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubeného - obsahuje výkop v zemině třídy 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž svornikového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovaných svorníků nebo provedení dutiny pro upevnění stožáru trakčního vedení	m3	4,90	15 600,00	76 440,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7497100020	Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál	m3	4,90	6 750,00	33 075,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7497100060	Základy trakčního vedení Výztuž pro základ TV - jednodílná	kus	4,00	2 340,00	9 360,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7497100080	Základy trakčního vedení Svorníkový koš pro základ TV	kus	1,00	12 200,00	12 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	5,00	4 950,00	24 750,00	Sborník UOŽI 01 2024

D 2 Stožáry TV 16 150,00

6	K	7497251015	Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ TS, TSI, TBS, TBSI - včetně konečné regulace po zatížení	kus	1,00	11 200,00	11 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	1,00	4 950,00	4 950,00	Sborník UOŽI 01 2024

D 3 Vodiče TV 117 232,00

8	K	7497350025	Montáž závěsu na konzole s přidavným lanem	kus	1,00	12 700,00	12 700,00	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7497300030	Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole s přidavným lanem	kus	1,00	37 800,00	37 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7497300050	Vodiče trakčního vedení Příplatek 2x plastový izolátor do ramena TV nebo SIK-u	kus	1,00	840,00	840,00	Sborník UOŽI 01 2024
11	K	7497350202	Montáž věšáku troleje pohyblivý s proměnnou délkou	kus	16,00	746,00	11 936,00	Sborník UOŽI 01 2024
12	M	7497300260	Vodiče trakčního vedení Věšák troleje pohyblivý s proměnnou délkou	kus	14,00	924,00	12 936,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	M	7497302260	Vodiče trakčního vedení Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	1,00	1 190,00	1 190,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	1,00	391,00	391,00	Sborník UOŽI 01 2024
15	M	7497700470	Konstrukční prvky trakčního vedení Držák výstražné tabulky na T a P stožá1, např. H64/I	kus	1,00	937,00	937,00	Sborník UOŽI 01 2024
16	M	7499100150	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Vysoké napětí, životu nebezpečno, 3010	kus	1,00	370,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	K	7497351770	Montáž výstražných tabulek na stožáru T, P, BP, DS	kus	1,00	392,00	392,00	Sborník UOŽI 01 2024
18	K	7497351590	Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	1,00	2 990,00	2 990,00	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	7497301980	Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejisti	hod	5,00	4 950,00	24 750,00	Sborník UOŽI 01 2024
D 4			Demontáže TV	61 122,00				
21	K	5914145030	Demontáž betonového základu TP	kus	1,00	31 900,00	31 900,00	Sborník UOŽI 01 2024
22	K	7497271025	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru P - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,00	4 470,00	4 470,00	Sborník UOŽI 01 2024
23	K	7497271045	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly TV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně upevnění	kus	1,00	10 500,00	10 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	16,00	272,00	4 352,00	Sborník UOŽI 01 2024
25	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejisti	hod	2,00	4 950,00	9 900,00	Sborník UOŽI 01 2024
D 5			Revize, Prohlídky a zkoušky TV	13 770,50				
26	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	0,15	3 240,00	486,00	Sborník UOŽI 01 2024
27	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	0,15	5 230,00	784,50	Sborník UOŽI 01 2024
28	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,00	12 500,00	12 500,00	Sborník UOŽI 01 2024
D XDp			Doprava, Poplatky, Ostatní	26 226,00				
29	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	9,30	285,00	2 650,50	Sborník UOŽI 01 2024
30	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	9,30	285,00	2 650,50	Sborník UOŽI 01 2024
31	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	18,60	215,00	3 999,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučeny, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	9,30	1 820,00	16 926,00	Sborník UOŽI 01 2024